様式第９号（第１１条関係）
　年　　月　　日
日立市長　殿
申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　氏名又は名称
代表者氏名

宅地創出促進事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日付けで認定を受けた宅地創出促進事業計画について、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、宅地創出促進事業補助金交付要綱第１１条の規定により申請します。

記

１　交付申請額
(1)　居住誘導区域　　　　　　　　　　　　　円　（限度額　400万円）
　　（対象となる住宅用地の区画数　　　　　　区画　　×　40万円）
(2)　ひたちBRT・駅周辺　　　　　　　　　　円　（限度額　600万円）
　　（対象となる住宅用地の区画数　　　　　　区画　　×　60万円）
(3)　既存物件解体費加算　　　　　　　　　　円　（限度額　90万円）
　　（対象となる解体工事の棟数　　　　　　　棟　　×　30万円）

２　添付書類
 (1)　開発行為検査済証の写し
(2)　開発区域図（工事完了届書に添付したもの）
(3)　土地利用図（工事完了届書に添付したもの）
(4)　宅地創出促進事業に係る誓約書兼同意書
 (5)　その他申請内容を証明するため市長が必要と認めた書類